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Association Scolaire Intercommunale de Cugy et Environs

Monsieur le Président,
Mesdames et Messieurs les déléguées et délégués,

Se fondant sur les dispositions Iégales de l'article 125b de la "Loi sur les
Communes (LC) du 28 février 1956", le Comité de direction de I'Association

scolaire intercommunale de Cugy et environs a I'honneur de vous soumettre
son rapport sur la gestion et les comptes pour I'année 2018.

Cugy, le 13 février 2019 Au nom du Comité de direction

J.-P. Sterchi C. Bovay

Association Scolaire Intercommunale de Cugy et Environs ASICE
p.a. Commune de Cugy VD - case postale 27 - 1053 Cugy VD
Tél. 021 731 22 44 - Fax 021 731 27 12
E-mail: info@cugy-vd.ch
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ASICE

Récapitulatif Complément sur amortissement linéaire non encaisseé

26 ans
Emprunt
Financier

D au 31.12.2017

2008  118'037.50
2009  483'380.38
2010  501'863.06
2011 521'052.48
2012 540'975.63
2013  561'660.56
2014  583'136.40
2015  605'433.40
2016  628'582.96
2017 652'617.66
2018  677'571.39
2019 703'479.23
2020  730'377.71
2021 758'307.68
2022 787'299.47
2023  817'402.93
2024  848'657.42
2025  881'106.97
2026  914797.28
2027  949775.78
2028  986'091.74
2029 1'023'796.27
2030 1'062'942.46
2031 1103'585.53
2032 1'145'782.59
2033  1'189'593.12
2034 722'695.34
2035
2036
2037
2038

20'500'002.94

30 ans

Invest. Immeuble

Comptable

284'722.22
683'333.33
683'333.33
683'333.35
683'333.33
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.36
683'333.33
683'333.33
683'333.33
683'333.33
683'333.33
683'333.33
683'333.33
683'333.33
683'333.33
683'333.33
683'333.33
683'333.33
683'333.33
683'333.33
683'333.33
683'333.33
683'333.33
683'333.33
683'333.33
398'611.11

20'500'000.15

Comptes 2018
Bretigny Cugy Froideville  Morrens 9114.10
Différence a Nombre d'éléves 2018 : 998 Cumul
couvrir 97 405 363 133 des Communes
132'869.10 497'161.35 423'842.29 189'871.55 1'243'744.29
166'684.72 15'874.75  62'932.00 61798.10 26'079.90  166'684.75
199'952.95 21'016.10 87'066.60 6244775 2942250  366'637.68
181'470.27 21'048.25  74'522.30 56'887.25 29'012.50  548107.95
162'280.87 17'350.55  59'707.22 57'155.60  28'067.50  710'388.82
142'357.70 15'779.80  55'314.18  49'036.20 22'227.50  852'746.53
121'672.79 13'007.35  50'674.40 40'376.94  17'614.10  974'419.32
100'196.95 10'866.00 4012055 35'210.00  14'000.40 1'074'616.27
77'899.95 8'550.00 3047915  27'866.65  11'004.15 1'152'516.23
54'750.39 5'609.90  21'630.45  19'850.40 7'659.64 1'207'266.62
30'715.69 3'206.40  12'376.20  11'117.60 4'015.49 1'237'982.31
5'761.97 560.00 2'338.30 2'095.80 767.87 1'243'744.29
-20'145.90 1'223'598.39
-47'044.38 1'176'554.01
-74'974.35 1'101'579.67
-103'966.14 997'613.53
-134'069.60 863'543.93
-165'324.09 698'219.85
-197'773.64 500'446.21
-231'463.95 268'982.26
-266'442 .45 2'539.82
-302'758.41
-340'462.94
-379'609.13
-420'252.20
-462'449.26
-506'259.79
-39'362.01
683'333.33
683'333.33
683'333.33
398'611.11
-2.79

1

25.11.2019/cb
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2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030
2031
2032
2033
2034
2035
2036
2037
2038
2039

Tableau d'amortissement du Collége de la Combe

Amortissement linéaire sur 30 ans

Comptes 2018

9143.00

[Dépenses dinv] Invest. Total | Amort. 30 ans | Amort.10 ans |Solde a amortir| Solde compte |

7'466'701.27
11'685'135.70
1'499'017.64
8'409.30
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7'466'701.27
19'151'836.97
20'650'854.61
20'659'263.91
20'659'263.91
20'659'263.91
20'659'263.91
20'659'263.91
20'659'263.91
20'659'263.91
20'659'263.91
20'659'263.91

20'659'263.91

0
284'722.22
683'333.33
683'333.33
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.35
683'333.35
375'068.41

20'476'457.70

12

16'650.00
16'650.00
16'650.00
16'650.00
16'650.00
16'650.00
16'650.00
16'650.00
16'650.00
16'650.00
16'306.21

182'806.21

7'466'701.27
18'867'114.75
19'682'799.05
18'991'225.02
18'291'241.67
17'591'258.32
16'891'274.98
16'191'291.63
15'491'308.28
14'791'324.93
14'091'341.58
13'391'358.23
12'691'374.89
11'991'735.33
11'308'401.98
10'625'068.63
9'941'735.28
9'258'401.93
8'575'068.59
7'891'735.24
7'208'401.89
6'525'068.54
5'841'735.19
5'158'401.84
4'475'068.50
3'791735.15
3'108'401.80
2'425'068.45
1741'735.10
1'058'401.75
375'068.41

7'466'701.27
18'867'114.75
19'682'799.05
18'991'225.02
18'291'241.67
17'591'258.32
16'891'274.97
16'191'291.62
15'491'308.27
14'791'324.92
14'091'341.57

25.11.2019/cb



